Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Линевская

школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья» Искитимского района Новосибирской области

ПРИКАЗ № 137

12.09.2023 г. реп. Линево

О наставничестве

В соответствии п. 1. ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

требованиями к условиям реализации основной образовательной программы

начального и основного и среднего общего образования ФГОС, Письма

Минпросвещения России от 23.012020 № МР-42/02 ”О направлении целевой

модели наставничества и методических рекомендаций”, с целью оказания

помощи в организации педагогической деятельности учителям работающих

первый год по должности и создание условий для формирования

эффективной системы поддержки, самоопределения и профессиональной

ориентации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником на 2023-2024 уч. год:

1.1. Учителя начальных классов Першину Е.В.. для учителя

начальных классов Зубовой Н.Л.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Берлякову

Н.В. – зам. директора по УВР.

                  Директор школы:                                                    Е.А. Габова

		2023-09-12T14:38:45+0700
	Габова Елена Анатольевна